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Høringssvar til høring om faglig profil for OsloMets nye Campus Romerike i Lillestrøm  

Viser til brev av 29.08.2024 vedrørende høring om faglig profil for OsloMets nye Campus Romerike i 
Lillestrøm. Fra Akershus universitetssykehus (Ahus) gis det innspill om at campusprofilen «Helse, 
organisasjon og teknologi» har størst potensiale på lang sikt og vil begrunne det med følgende:  
 
Helse- og omsorgssektoren har et stort personellbehov både på kort og lang sikt. SSBs 
befolkningsframskrivinger viser en vekst på nær 15 prosent frem mot 2040. Det anslås en sterkere vekst i 
befolkningen på Romerike sammenlignet med øvrige regioner. Samtidig ser vi at andelen eldre over 67 år 
stiger og medfører økt behov for spesialisthelsetjenester og dermed for helsepersonell på Romerike. Dette 
må løses med effektivisering, automatisering og robotisering av flere arbeidsoppgaver gjennom utvikling og 
bruk av ny teknologi. Det er derfor behov for å utdanne både helsepersonell og annet personell med 
kompetanse innen helseteknologi.  
 
Det pågående samarbeid mellom akademia og Ahus, med intensjon om realisering av «Kunnskapsbygget» i 
forbindelse med sykehusets planarbeid for etablering av Kreft og somatikkbygg, underbygger 
campusprofilen «Helse, organisasjon og teknologi» godt. Vi ser også dette som en tydelig felles satsning for 
godt samarbeid og utvikling på tvers av våre institusjoner. 
 
Teknologi som utnyttes best mulig for å møte fremtidens behov anses som det området med størst 
potensiale for gevinst på tvers av profesjoner både innen innovasjon, forskning, pasientbehandling og 
utdanning. Av de grunnene som allerede er pekt på, ser vi et klart behov for at fremtidens helsepersonell 
har kompetanse innen helseteknologi. I tillegg til at dette medfører behov for kontinuerlig 
kompetanseutvikling, mener vi at studenter innen helsefag bør få grunnleggende kompetanse om 
helseteknologi og tverrfaglig samarbeid tidlig i utdanningsløpet. Dette er viktig for å tilrettelegge for 
samarbeid og videre kompetanseutvikling også etter endt utdannelse. Vi legger til grunn at samhandling 
med klinisk personell på Ahus om utdannelse og kompetanseutvikling på dette området er ønskelig, og vil 
fremme videre samarbeid, forståelse og utvikling på tvers av studentgrupper og profesjoner. Det vil også 
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legge rette for videre styrking av det akademiske samarbeidet mellom OsloMet og Akershus 
universitetssykehus.  
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